



همدان پیام

www.HamedanPayam.com

شنبه ۳ خرداد ۱۴۰۴ • ۲۶ خرداد ۱۴۴۶ • 24 May 2025
سال بیست و دوم • شماره ۵۱۴۲ • ۸ صفحه روزنامه • نیازمندی‌ها ۲۵۰۰۰ تومان

تویسرکان سالمندترین شهر کشور شد

۷ خرداد ماه: همایش بررسی
آموزه‌های طبی و فلسفی در همدان

راز "شفا" در کلمات
«قانون» بوعلی

کنفرانس گردشگری سلامت اکو
در همدان، فرصت یا آزمون؟



حاج جهانگیر فلک‌الدین (خبر همدانی)

مردی که سایه بان دل‌ها شد

صیانت تخصصی از کارکنان

موضوع تعین در پرداخت و ناهنجاری در پرداخت حقوق و مزایا موضوع جذابی نیست، اما اینکه یک دستگاه حاکمیتی که اصلی‌ترین تشکیلات در امور داخلی است و به درستی وزارت داخله نام دارد، در حقوق و مزایا وضعیتی پیدا کند که کارکنان آن معترض این وضعیت شوند، قابل تأمل است. مدت‌ها است که دسته گل رحمانی فضل‌ی در دولت روحانی و بی‌توجهی وزیر دولت سیزدهم به امور معیشتی کارکنان وزارت کشور را به اعتراضات و فعالیت و رایزنی برای...

از مقاومت در خرمشهر تا دفاع از نام خلیج فارس



مصرف لبنیات در سراسر کشور



همدان، گنجینه‌ای از تنوع فرهنگی



اینجا همدان پیام

همدان پیام



با بسته‌های ویژه خبری

توزیع گسترده در تمام سطوح

روزنامه ویژه‌نامه هفته‌نامه تراکت

در کل استان همدان

اشتراک یکساله با ارسال عدد ۱ به شماره

۰۹۰۲۲۹۳۸۶۹۱

جناب آقای دکتر محمد علی محمدی



ریاست محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان
بدینوسیله انتصاب شما به ریاست محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان به موجب این حکم به رسمیت شناخته می‌شود. شما در این سمت به نمایندگی از مردم استان همدان و در راستای تحقق اهداف و سیاست‌های کلی نظام و دولت در زمینه‌های مختلف اقتصادی و اجتماعی فعالیت خواهید نمود. امید است با بهره‌گیری از تجربیات و توانمندی‌های شما، شاهد تحقق دستاوردهای ارزشمندی در این عرصه باشید.

شرکت کیمیا صنعت کاسپین

جناب آقای دکتر محمد علی محمدی



بدینوسیله انتصاب شما به ریاست محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان به موجب این حکم به رسمیت شناخته می‌شود. شما در این سمت به نمایندگی از مردم استان همدان و در راستای تحقق اهداف و سیاست‌های کلی نظام و دولت در زمینه‌های مختلف اقتصادی و اجتماعی فعالیت خواهید نمود. امید است با بهره‌گیری از تجربیات و توانمندی‌های شما، شاهد تحقق دستاوردهای ارزشمندی در این عرصه باشید.

شرکت سها سنگ رایکا

جناب آقای دکتر محمد علی محمدی



انتصاب شما به ریاست محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان به موجب این حکم به رسمیت شناخته می‌شود. شما در این سمت به نمایندگی از مردم استان همدان و در راستای تحقق اهداف و سیاست‌های کلی نظام و دولت در زمینه‌های مختلف اقتصادی و اجتماعی فعالیت خواهید نمود. امید است با بهره‌گیری از تجربیات و توانمندی‌های شما، شاهد تحقق دستاوردهای ارزشمندی در این عرصه باشید.

مدیریت معدن سنگ آهن فدک

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

شرکت صنایع سیمان نهاوند (سهامی عام) نسبت به تعدیل مهلت دریافت پیشنهادات عملیات استخراج، بارگیری و حمل و دیوسازی مواد مورد نیاز را از معدن خود به کارخانه به میزان استخراج ۹۸۰،۰۰۰ تن آهک، ۲۵۰،۰۰۰ تن مارن غیر انجاری و ۲۵۰،۰۰۰ تن مارن طی یکسال تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ اقدام نموده است. لذا از کلیه شرکت‌های دارای صلاحیت دعوت میگردد به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ نشر آگهی به مدت ۱۰ روز کاری به آدرس های ذیل مراجعه نمایند:

- دفتر تهران: خیابان فردوسی، خیابان شهید تقوی، کوچه نوشیروانی، پلاک ۵ (آقای کارگر) تلفن: ۶۶۷۲۹۳۶۹
- کارخانه: استان همدان، شهرستان نهاوند، کیلومتر ۱۵ جاده نهاوند به بروجرد (آقای ابوالفتحی) تلفن: ۸۱۳۳۶۵۲۳۸
- www.nahavandcement.com
- مهرت تعدیل مهلت جهت استرداد اسناد تکمیلی و پیشنهاد قیمت: پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۳
- تاریخ بازگشایی پاکت: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۸
- محل تحویل اسناد: دفتر خانه محرمخانه کارخانه (به آدرس فوق الذکر) و دفتر مرکزی به نشانی تهران خیابان فردوسی خیابان تقوی کوچه نوشیروانی پلاک ۵ کد پستی: ۱۱۴۵۸۷۸۱۳

شرکت صنایع سیمان نهاوند (سهامی عام)

۴۰۰ میلیارد اعتبار برای حل بحران آب ۷۰ روستاهای ملایر

ملایر - احسان غفاری : کمبود آب به یکی از مهم‌ترین مشکلات مردم روستاهای شهرستان ملایر تبدیل شده است که با پیگیری‌های نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی، مشکل آب ۷۰ روستای ملایر با اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیارد تومان مرتفع می‌شود. در نشست بررسی و تصمیم‌گیری درباره وضعیت تأمین آب روستاهای شهرستان ملایر با آزادی‌خواه نماینده مردم ملایر، "ابرومند" دبیر فراکده محرومیت‌زدایی امام حسن مجتبی (ع)، "میدرسول حسینی" معاون استاندار و فرماندار ویژه ملایر، مدیران محترم آب و جمعیت از مسئولان مربوطه در تهران با هدف حل بحران مشکل آب روستاهای ملایر برگزار شد.

در این نشست، نماینده ملایر با لحن صریح و دغدغه‌مند به بیان مشکلات روستاهای شهرستان پرداخت و اظهار کرد: مردم ملایر با کمبود آب درگیر نیستن آبی هستد که امروز بیش از ۷۰ روستا به‌صورت مستقیم با بحران آب شرب مواجهه و این ساله نیازمند نگاه جهانی، اقدام فوری و جدت در تخصیص منابع است.

حجت‌الاسلام والمسلمین آزادی‌خواه با اشاره به نتایج پیگیری‌های مستمر خود در سطح ملی و استانی افزود: با تلاش‌های انجام گرفته، توافقی حاصل شده تا اعتباری به میزان ۴۰۰ میلیارد تومان از محل منابع فراکده امام حسن مجتبی (ع)، شرکت آبفای استان همدان و اعتبارات نمایندگان برای حل این بحران تخصیص یابد. اضافه کرد: این مبلغ می‌تواند تحولی جدی در وضعیت زیرساخت‌های آبرسانی ایجاد کند.

نماینده مردم ملایر همچنین تأکید کرد: این منابع باید به‌درستی و با شفافیت هزینه شود و ادامه داد: ما با هیچ دستگاهی تعارف نداریم و مطالبات مردم روشن است و تا روزی که آب سالم و پایدار به خانه‌های روستاییان برسد، پیگیری‌هایمان ادامه خواهد داشت.

وی همچنین خواستار اولویت‌بخشی به روستاهایی شد که در شرایط بحرانی‌تر قرار دارند و گفت: ۵۲ روستا در فاز نخست انتخاب شده‌اند که انتظار می‌رود با تسهیلات و ورود جدی فراکده، اعتبارات اجرایی بدون وقفه دنبال شود.

در پایان این نشست، توافق نهایی بر این شد که با استفاده از ظرفیت منابع یادشده، محضر نماینده روستاهای آبرسانی با تمرکز بر اولویت‌های مشخص‌شده تا پایان سال جاری به سرانجام برسد.

۸۰ میلیون اعتبار خیری برای حمایت از دانش‌آموزان کم‌برخوردار

ازدینان - احسان غفاری : بیش از ۸۰ میلیون تومان اعتبار خیری برای حمایت از دانش‌آموزان کم‌برخوردار متعلقه جوارک جلب شد.

رئیس آموزش و پرورش جوارک از جذب ۸۰ میلیون تومان اعتبار از سوی خیرین گرانقدر به دانش‌آموزان کم‌برخوردار جوارک خبر داد و گفت: این مبلغ صرف خرید لوازم التحریر، البسه، کفش و کمک‌هزینه کتب درسی دانش‌آموزان کم‌برخوردار این منطقه شده است.

مهدی رضایی افزود: این اعتبارات بجا همکاری خیرین و سازمان‌های مردمی جمع‌آوری شده و به سرودی لوازم التحریر، البسه، کفش و کمک‌هزینه کتب درسی دانش‌آموزان کم‌برخوردار اختصاص یافته است.

وی اظهار کرد: با توجه به نیازهای آموزشی دانش‌آموزان، جذب این اعتبارات گامی مهم در راستای عدالت آموزشی و کاهش دغدغه‌های مالی خانواده‌هاست. وی اضافه کرد: هدف ما این است که هیچ دانش‌آموزی به دلیل مشکلات مالی از تحصیل بازماند.

رضایی همچنین در پایان از مشارکت گسترده خیرین در پروژه‌های آموزشی منطقه جوارک تقدیر کرد و اذاع داد: خوشبختانه با همراهی خیرین، توانسته‌ایم بخشی از نیازهای دانش‌آموزان را تأمین کنیم و امیدواریم این روند با حمایت‌های بیشتر تداوم یابد.

انعام اسفالت‌ریزی ویر دومین روستای ۳۰ خانوار وزن

وسر، دومین روستای ویر ۲۰ خانوار این وزن اسفالت شد.

به گزارش روابط عمومی بناد مسکن استان همدان، مدیر بناد مسکن وزن با اشاره به نهفت اسفالت معابر خاکی روستاهای شهرستان وزن از اجرای عملیات اسفالت معابر خاکی روستای ویر به مساحت ۵۰۰۰ متر مربع خبر داد.

مددی افزود: اجرای اسفالت علاوه بر ایجاد رضامندی در بین مردم، ماندگاری روستاییان در روستاها، ایجاد رونق اقتصادی و اشتغال را به همراه داشته است و وی با بیان اینکه اسفالت معابر روستایی نه تنها به تسهیل عبور و مرور کمک می‌کند، بلکه به سرمدرسی به خدمات و امکانات نیز تأثیر می‌گذارد، اظهار کرد: با اسفالت معابر، ساکنان روستا به راحتی می‌توانند به مراکز آموزشی، بهداشتی و بازارها دسترسی پیدا کنند که این موضوع به ویژه در فصول بارانی و سردس سال اهمیت بسیاری دارد.

پیشرفت ۵۲ درصدی پروژه ۵۰۲ واحدی مسکن ملایر

پروژه ۵۰۲ واحدی نهفت ملی مسکن ملایر به عنوان یکی از پروژه‌های شاخص کشور و استان همدان، با پیشرفت ۵۲ درصدی در دست ساخت است و طبق برنامه زمانبندی، بخش مهمی از سال آینده تکمیل و تحویل متقاضیان می‌شود.

به گزارش ایرنا پس از یک هفته طولانی مدت، عملیات اجرایی پروژه ۵۰۲ واحدی مسکن ملایر در قالب نهفت ملی به طور رسمی از سال ۱۴۰۱ در زمینی به مساحت ۳۰ هزار مترمربع با ۶۸ هزار ۲۰۰ مترمربع زیربنای کل پروژه ۲۵ هزار مترمربع زیربنای مفید آغاز شد که دارای ۱۳۰۰ یخ در فصول بارانی و سردس سال در همین راستا، به مناسبت هفته ارتباطات و روابط عمومی و



چین و چروک پیری بر چهره تویسرکان

تویسرکان سالمندترین شهر کشور شناخته شد

در هایش تخصصی پیرامون موضوع جوانی جمعیت با حضور کارشناسان، برنامه‌متنوع شامل مسابقات، ورش‌ها و فعالیت‌های فرهنگی.

۱۷۰۰ حضور برپایه می خدمت جوانی برای ارائه خدمات و مشاوره مستقیم به مردم.

نصب ۲ تبلور تبلیغاتی با محتوای فرهنگ‌سازی.

۴۰۰۰ مورد دیوان‌نویسی با پیامهای آموزشی و انگیزشی.

توزیع رساله‌های آموزشی شامل ۲۵۰ تراکت، ۲۰۰ پوستر و ۱۶۰ جلد کتاب و کتابچه میان گروه‌های هدف.

به گفته شماعی، این اقدامات در راستای تحقق سیاست‌های کلی جمعیت و ارتقای سلامت عمومی انجام شده و با قوت دارد. در هر صورت هم دولت و هم ملت ما که سیاست افزایش جمعیت بنا این روند اقتصادی و حتی سیاسی نمی‌تواند به اهداف خود برسد.

ادامه داشته باشد، چه اتفاقی برای این شهرها خواهد افتاد؟ آیا متروک شدن در انتظار است یا برنامه‌های جوانی جمعیت، اجتماعی به کمک این شهرها خواهد رسید؟

فرماندار تویسرکان در این خصوص با بیان گزارش عملکرد شهرستان در حوزه جوانی جمعیت و سلامت باروری بیان کرد: در راستای اجرای برنامه‌های ارتقاء سلامت و ترویج فرهنگ جوانی جمعیت، اقدامات گسترده‌ای در دوره اخیر به انجام رسیده است. از جمله مهم‌ترین فعالیت‌های می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

• آموزش عمومی برای ۸۹۳۱ نفر از مردم با هدف افزایش آگاهی درباره سلامت باروری و جوانی جمعیت.

• آموزش ۵۵۰ نفر از پرسنل بهداشت و درمان برای توانمندسازی در حوزه مشاوره فرزندآوری.

• ۱۲۶۹ مشاوره فرزندآوری توسط پرسنل محرب ۱۰۰ مورد برپایی غرفه و نمایشگاه با محوریت جوانی جمعیت.

دانشتار به عینه مشاهده کرد، خبر رتبه نخست تویسرکان به عنوان پرتیرین شهر در کشور منجر شد تا گذری بر این پروژه داشته باشیم. به عقیده این است که تا ریزش است و امکانات اقتصادی نباشد، نمی‌شود از خانواده‌ها انتظار افزایش جمعیت داشت. درست است که دولت تلاش دارد با فرهنگ فرزندآوری مردم را تشویق به این است که اندک فراموشی روچین نیز این تصور را دارند که وقتی خودشان در تأمین مایحتاج ملذذات، به‌لرومی به فرزندآوری است.

گرم که هر جمعیتی رو به فزونی رفت، آیا همانطور که ما به جلد و برگزاری کلاس و نشست‌های تبلیغی به فکر افزایش جمعیت هستیم، به فکر ایجاد مدرسه برای همین نسل، ایجاد شغل، مکان، جاده و... نیز هستند.

• آموزش ۵۵۰ نفر از پرسنل بهداشت و درمان برای توانمندسازی در حوزه مشاوره فرزندآوری.

• ۱۲۶۹ مشاوره فرزندآوری توسط پرسنل محرب ۱۰۰ مورد برپایی غرفه و نمایشگاه با محوریت جوانی جمعیت.

سپه هجکتری مرش

نمایندگان سالتی در استان همدان ۱۲۱۵ درصد جمعیت کل استان را تشکیل می‌دهد که در این بین تویسرکان با ۱۶ درصد پرتیرین و کیودرگاه با ۱۱/۵ درصد، جوان‌ترین شهرستان استان از نظر جمعیت هستند. اینکه تویسرکان سالمندترین شهرستان کشور است در مدت این چند سال زیاد به گوش رسیده است، اما به راستی علاوه بر وضعیت اقتصادی، چه عواملی بر این موضوع تأثیر دارند؟ چه چیزی باعث شده تا چین و چروک پیری بر چهره استان پیشیند و رشد باروری منفی را برای این شهرستان به ارمغان بیاورد؟ مسئولان چه راهکاری برای آن دارند؟

سیاست‌های جمعیتی همواره در طول تاریخ کشورمان با خود آثار و پیامدهایی را به همراه داشته است. موضوع کنترل جمعیت پس از پیروزی انقلاب اسلامی به سیاست راهبردی بدل شد که امروزه این سیاست‌های جمعیتی با تعدیل‌های هم‌راه شده که می‌توان نمود آن را در سریال‌های تلویزیونی و شعار فرزند بیشتر، زندگی

+

برگزاری نخستین کنگره ملی آب... شیخ محمد بهاری در آینده نزدیک

علمی، فقهی، اخلاقی و فلسفی آیت... شیخ محمد بهاری برگزار کنند. عظیم است وی با اشاره به تأثیرگذاری عمیق آیت... بهاری بر دین، عرفان و فقه اسلامی خاطرنشان کرد: این عالم بزرگ شخصیتی بود که در علم و عمل نظر نداشته و در تاریخ ادبیات ظلمت‌نیزی ایشان زیارت‌ده خاص و عام بوده است.

نماینده مردم بهار و کیودرگاه با بیان اینکه شیخ محمد بهاری در عصر گرانبهای خود به عنوان یکی از اصحاب حکیم بوده که به منابع عرفانی و باسلانست آن پرداخت، افزود: این چنین علما و دانشمندی باعث تداوم فرهنگ و دین ناب اسلام می‌شوند، بنابراین برگزاری کنگره‌ها و همایش‌ها برای معرفی چنین بزرگان دینی و علمی کشور امری ضروری است.

توسلی با اشاره به اینکه با برپایی این کنگره ملی به دنبال آشنایی و معرفی بیشتر این شخصیت به مردم جامعه می‌باشد و نیز تواناوان و فراانگی و گرامی داشتن تفکر و اندیشه‌شورزی بوده و موجب تحرک اجتماعی بین و اجتماع می‌شود.

نماینده مردم بهار و کیودرگاه از برگزاری نخستین کنگره ملی بزرگداشت آیت... شیخ محمد بهاری در آینده نزدیک خبر داد.

فرج... تیرسولی در گفتگو با اینستا اظهار کرد: با پیگیری‌های منظم، در آینده نزدیک نخستین کنگره ملی بزرگداشت آیت... شیخ محمد بهاری در شهرستان بهار برگزار خواهد شد.

وی با بیان اینکه هفته آینده جلساتی با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و مسئولان استانی و شهرستانی در وزارت ارشاد برای هماهنگی‌های لازم برگزاری این کنگره برگزار می‌شود، افزود: با توجه به نیاز جامعه به شناخت بیشتر شخصیت‌های بزرگان دینی و علمی، می‌بایست این کنگره را به عنوان، تجلیل از این بزرگان دینی و علمی کشور امری ضروری است.

توسلی با اشاره به اینکه با برپایی این کنگره ملی به دنبال آشنایی و معرفی بیشتر این شخصیت به مردم جامعه می‌باشد و نیز تواناوان و فراانگی و گرامی داشتن تفکر و اندیشه‌شورزی بوده و موجب تحرک اجتماعی بین و اجتماع می‌شود.

اجرای طرح توسعه‌ای ۸۰ هکتاری در شهرک صنعتی تویسرکان

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان همدان با بیان اینکه توسعه‌ای ۸۰ هکتاری در تویسرکان خبر داد و گفت: روزیک در سطح سرمایه‌گذاری در شهرستان مثبت است، به گزارش فارس، جذب مقیقی در دست‌اند توسعه و پیشرفت تویسرکان در دفتر شهرک صنعتی هدف از فعالیت این ستاد را کاهش گلاب‌ها و تولید یک مارکا کم‌کند، وی با بیان اینکه این ساله در حال مدیریت است و فارغ از اضافه شدن زیرکارهای خوشبختی با بهروز شدن برخی از زیرکارها بهتر خواهد شد، افزود: تلاش بر این است تویسرکان را در موضوع انرژی خورشیدی به در مرکز تبدیل‌الته تحقق این مهم تبدیل‌مگرایی است.

حقیقی اظهار داد: ابتدا نقطه قوت و روایندهای تولیدی برای یک روز بود اما در آینه به فشار فطری برق و حوزه خانگی، مقرر شده. آروز برق واحدهای تولیدی قطع شده، البته دولت برای جبران این قصور در حال آماده کردن بعه حمایتی است.

افزایش ۳۰ درصدی تولید گل‌محمدی در ملایر

شیرینی می‌شود اسفال از سطح مزارع این شهرستان ۷۰۰ تن گل‌محمدی برداشت شد که نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد افزایش دارد.

زیر کشت گل‌محمدی است. علیرضا زنگنه افزود: از نظر سطح زیر کشت گل‌محمدی، ملایر ۲۵ درصد از سطح زیر کشت گل‌محمدی استان همدان را به خود اختصاص داده و در این زمینه رتبه نخست را در میزان سطح زیر کشت دارد.

وی ادامه داد: «درصد از محصول تولیدی گل‌محمدی به گلاب تبدیل و ۵۰ درصد بیه صورت فنج و گل به تهران و استان‌های همجوار ارسال می‌شود. زنگنه با بیان اینکه مایگنیک عملکرد گل‌محمدی در این شهرستان بیش از ۲ هزار کیلوگرم است، بیان کرد: از ۲ واحد فرآوری گل‌محمدی در استان همدان، یک واحد در ملایر واقع در روستای «خرم‌مند» فعال است و

موجب رفیت هر چه بیشتر کشاورزان برای کشت گل‌محمدی شده است.

وی با بیان اینکه اکثر قطار این شهرستان مستعد برای کشت گل‌محمدی است، گفت: سطح زیر کشت گل‌محمدی از ۱۳۳ هکتار در سال گذشته به ۱۷۷ هکتار در سال جاری افزایش یافت.

مدیر جهاد کشاورزی ملایر یادآور شد: با بیش از ۴۰۰ تن تولید سالانه گل‌محمدی، حدود ۲۲ درصد از تولید گل‌محمدی استان را به خود اختصاص داده و همچنان در این رابطه رتبه نخست ملایر دارد.

زنگنه تأکید کرد: به دلیل کم آبیرون محصول گل‌محمدی، مردم به صورت خودخوشی نسبت به کشت گل‌محمدی اقدام می‌کنند و نسبت به گذشته، کشت این محصول در ملایر رونق گرفته و مردم تمایل بیشتری نسبت به کشت گل‌محمدی دارند.

وی ادامه داد: گل‌محمدی یکی از محصولات کم آبیرون و دارای



توجه اقتصادی بالایی برای بهره‌برداران این حوزه محسوب می‌شود و توسعه محصول نیاز به تخصیص اعتبار، کمک‌های بلاعوض و مشوق دارد تا کشاورز برای توسعه کشت گل‌محمدی و سایر گیاهان دارویی تشویق شود.

مدیر جهاد کشاورزی ملایر با بیان اینکه هماهنگی بیش از ۷۰ بهره‌بردار گل‌محمدی در این شهرستان فعال است، یادآور شد: برداشت گل‌محمدی در این شهرستان از اواخر اردیبهشت تا اوایل خرداد آغاز شده و تا پایان ادامه خواهد داشت.



متقاضیان تأمین اعتبار شده و تکمیل و به متقاضیان واگذار شود.

فرستادار و فرماندار ویژه ملایر، روابط عمومی‌های دستگاه‌های پروژه عظیم مسکن این شهر است که یکسری مواقع حقوقی و اجرایی داشت و با برگزاری جلسات متعددی با حضور نمایندگان مجلس و دستگاه‌های اجرایی استانی و شهرستانی، این موضوع بررسی و رفع شد.

فرماندار ملایر بیان کرد: پروژه ۵۱۵ هکتاری مسکن ملایر در شورای عالی شهرسازی مطرح و در قالب یک شهرک مجوز آن اخذ شد که در آینده نزدیک وارد فاز اجرایی می‌شود.

حسینی با بیان اینکه این پروژه به‌شرف قطعی شده و آینده آن را روشن می‌بینیم، یادآور شد: به پروژه ۵۱۵ هکتاری مسکن ملایر در شورای عالی شهرسازی مطرح و در قالب یک شهرک مجوز آن اخذ شد که در آینده نزدیک وارد فاز اجرایی می‌شود.

در قالب اردوی «راهیان پیشرفت» این پروژه روز چهارشنبه مورد بازدید فرماندار ویژه ملایر، روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی و اصحاب رسانه این شهرستان قرار گرفت.

معاون استاندار همدان و فرماندار ویژه ملایر در این بازدید بر اهمیت پروژه ۵۱۵ هکتاری مسکن ملایر و خدمات انجام شده تأکید کرد و گفت: به طور قطع با همکاری و تحلیل درست شرایط، می‌توانیم برای توسعه گام برداریم.

میدرسول حسینی افزود: پروژه ۵۰۲ واحدی که توسط بناد مسکن در حال ساخت است، در مجموع ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و طبق برنامه زمانبندی، تا دی‌ماه ۱۴۰۱ واحدی آن آماده راه‌اندازی خواهد شد.

وی با بیان اینکه این پروژه با کیفیت بسیار مطلوبی در دست‌ساخت است، ادامه داد: ما می‌توانیم پروژه نیز با واریزی سهم آورده

خبر

[illegible]

[illegible]

شنبه ۳ خرداد ۱۴۰۴ • ۲۶ ذی القعدة ۱۴۴۶ • 2025 May 24 • شماره ۵۱۴۲

[السلامة](#)
[البيئة](#)
[الطاقة](#)
[المياه](#)
[التربة](#)
[الهواء](#)
[الزراعة](#)
[الصيد](#)
[السياحة](#)
[السياحة](#)
[السياحة](#)

در سال‌های اخیر گردشگری از حالت عام بهره‌برداري كنيم.

[illegible][illegible]

۴۲) وضعیت گردشگری سلامت با توجه به موقعیت ایران، در منطقه، چگونه است؟

۲۱ تحریم‌ها در پیشرفت نکرد
در این حوزه مؤثر بوده است؟

بیمارانی که برای درمان به ایران می‌آیند، زیر ساخت‌های درمانی و بهداشتی به جایگاه قابل رقابتی رسیده است، البته باید بدانیم که

دلیل تحریرها را این موضوع تأثیرات تورسم بر درآمد ما می‌گفتن محدود می‌هایم می‌شود - ما می‌توانیم اشتراک زیادی داریم و ارتباطات ما دایمی و همه‌جانبه می‌شود - بنای تحریر بهترین تأثیر را در جذب گردش داشته است.

۱۳۹۳ ایجاد شد و نیز با همکاری پزشکان و فعالان این حوزه، توانستیم به ساماندهی کلان‌توریسم سلامت

[illegible]

۲۱) چه عواملی می‌تواند در رشد و توسعه این شاخه از گردشگری تأثیر

تأسیسات و تجهیزات ایمنی و بهداشتی را به‌کار ببرید. در حال حاضر امکانات زیرساختی،

[illegible]

از کشورهای عراق و عمان نیز برای حضور در

۴۱) هزینه های ۵ میلیاردی

و با تکلیفی کمیته‌ها هزینه پیش‌بینی شده برای برگزاری کنفرانس حدود

سلامت منطقه غرب در بخش پایانی نشست، ظرفیت‌های همدان در حوزه

سلامت و درمان مردم مرزاد را جمعی به خود پیشکش
میداد. ۵. سلیطه را برآورد شد؛ هاست که بخش عمده
از دانشکده علوم پزشکی همدان تأمین خواهد
کرد. اما یکی از نکات قابل توجه، همان نام
فهرست و تألیف کتبیه‌های اجرایی بود. بسیاری از
حاضران خواست ریفی و دقیق و کنونی مسئولین‌ها
را با اعضا یا بخش‌های مختلف تفکرات گوناگون
به نهادهای نظارتی اطلاع مسئولین باسد و

۱۱. فرصت سوزی نکنیم
برگزاری کنفرانس گردشگری سلامت اکو برای
همان فقط یک روز و یک جلسه نیست. فرصت برای

۲۱ دانشگاه علوم پزشکی؛ آماده اما تنها

[illegible]

حاضران در نشست بر این نکته تأکید داشتند که اتاق بازرگانی هم‌اکنون باید نقش «محوری» و

این آفراسی که در ۳۳ تا ۳۵ خردادماه ۱۳۷۵ برگزار شد، شامل سه بخش تخصصی، جامع و بین‌المللی، مدارات **NTS** و میانگنجی‌های برنامه‌ریزی است. در این رویداد شایسته ستاد، رامین رحیمیان، رئیس کمیسیون اطلاعات سلامت، با صراحت گفت: «تفاوت این آفراسی با فراتر از یک هم‌کاران ما در این زمینه است. ما به عنوان یک کشور در حال توسعه باید برای این کار به هم بیاییم، نه در شعار».

او همچنین فیت برخی نهادهای کلیدی مانند: سازمان بهداشت جهانی، سازمان غذا و دارو، آفرود، پیمان‌نامه‌ها و رویداد پیشه‌پیشانی را

دارید؟

برایمان، به چند سال اخیر شرکت تخصصی گردشگری ایران سالیانست با تأسیس کردیم و همچنین طرح IPD (پروژه مشارکتی بین دولتی و خصوصی) را در گردشگری ایران پیشرو هستیم. این شرکت با سرمایه‌های مختلف را در وجود آوردیم که عامل مهم در توسعه این شرکت در کشور بود. همچنین، با توجه به حضور و درمیان‌های این‌همه‌ای که در گردشگری ایران به‌وجود آمده، ما می‌توانیم ایران را به عنوان یکی از قطب‌های گردشگری در منطقه و در کل‌جهان معرفی کنیم.

۱۱) چه عواملی می‌تواند در رشد و توسعه این شاخه از گردشگری تأثیر داشته باشد؟

در حال حاضر امکانات زیرساختی و مدیریت خدمات گردشگری ایران با کشورهای پیشرفته

فصلنامه دارد، اگرچه به میزبانان آن که در ایران کار کرده‌اند نظیر چشمه‌آب معدنی، ظرفیت‌های معدودی نظیر چشمه‌آب معدنی، نمک‌آزاد، کُرسُری، بخارهای فسیل، بارابُری، دانه‌نشین‌سُری، کربن دایکساید و گازهای طبیعی، پالایشک و سطل است. اما در جای بدی که گردشگر به حالت اجتنابی باید امکانات زیارتگاه و مدیریت خدمات مناسب داشته که متأسفانه در ایران زمینه‌های مناسب جاذبه‌های

با حکم و زیر مراث فرهنگ، گم‌شگی، و صنایع دست، فرهاد عزیز

۱۶ با حکم وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، فرهاد عزیزی دانی به عنوان مدیرکل پایگاههای میراث ملی و جهانی منصوب شد. گزارش ایستاد، با صدور حکمی از سوی سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، فرهاد عزیزی زلانی که تا پیش از این، مدیر روابط عمومی این وزارتخانه بود، به سمت مدیرکل پایگاههای میراث ملی و جهانی منصوب شد. پیش از این، مصطفی پورعلی ایروانی به عنوان مدیرکل پایگاههای میراث ملی و جهانی منصوب شده بود.

[illegible][illegible]

▲ طبیعت و

1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 2268, 2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 2305, 2306, 2307, 2308, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2351, 2352, 2353, 2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2372, 2373, 2374, 2375, 2376, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384, 2385, 2386, 2387, 2388, 2389, 2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406, 2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 2413, 2414, 2415, 2416, 2417, 2418, 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2439, 2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2467, 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2520, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2543, 2544, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2568, 2569, 2570, 2571, 2572, 2573, 2574, 2575, 2576, 2577, 2578, 2579, 2580, 2581, 2582, 2583, 2584, 2585, 2586, 2587, 2588, 2589, 2590, 2591, 2592, 2593, 2594, 2595, 2596, 2597, 2598, 2599, 2600, 2601, 2602, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2609, 2610, 2611, 2612, 2613, 2614, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636, 2637, 2638, 2639, 2640, 2641, 2642, 2643, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2649, 2650, 2651, 2652, 2653, 2654, 2655, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 26

ی با نگاهی بلندنگر ادامه داد: در هر گوشه از این سرزمین، گر کاوشی شود، اثری از تمدن کشف خواهد شد. آنچه ایران دارد، از هر خطیری در بانک مرکزی ارزشمندتر است؛ فرهنگ و میراثی ایران نابازی به تماشا بیگانه ندارد؛ زیرا در دل خود، میراثی نظیر ایران، ایران فرهنگ و تمدن است که باید تقویت، معرفی و زافزایی شود.

یزید میراث فرهنگی از همه ایرانیان دعوت کرد یکبار دیگر تمدن و میراثی است که از نزدیک ببینند و فراموش: ما در پهنه‌ای زیگامی می‌کنیم که هر وجیش تاریخ است. ایران از این سرزمین، دیار عشق و فرهنگ، دیار ازاها و روایت‌هاست. بیایید ایران را از دل روستاهایش دوباره

بوم گردی، مفصل پیوند ۳ گانه میراث فرهنگی،

[illegible]

اسا در پهنای زندگی می‌کنیم که هر وجیش تاریخ است. این دیار عشق و مهربانی، دیار راها و روایت‌هاست. بیاید این زمین را از دل روستاهایش دوباره بشناسیم.

بر میراث فرهنگی، صوابع دستی و کرمشگری در مراسم افتتاح ستین جشن ملی بومگردی ایران در کرمان با نگاهی رؤف و هنگی به مقوله بوم‌گردی، سخنانی ایراد کرد که بازتاب گسترده یتوی و تماشاگران ایران بود.

دربضا صمدانی‌امیری گفت: امروز، روزی تاریخی و بی‌اماندنی است؛ نه فقط برای کرمان و برای کرمشگری، بلکه برای ایران و ایران‌دانی‌امریزم.

مالی امیری در ادامه به جایگاه کرمان در تاریخ و مدن ایران افزود: این سرزمین، فقط مجموعه‌ای از بناها و آثار است. اینجا سرزمین شرافت و هویت ایرانی است. هر بار که کرمان آمدم، با یافته‌های جدید رویرو بودم. باور دارم اگر هفته به این استان سفر کنیم، باز هم دل خاک آن تمدنی رخ خواهد نمود. اینجا شهری نیست؛ تاریخ مجسم است. ستانی که بم را دارد، شهری که شهریارکش بیش از ۱۰ هزار سال قدمت دارد، استانی که شهداد و کویرش، با کهنکشان شب،

[illegible]